
 

 

REGIONE PIEMONTE BU5 02/02/2023 
 

Comune di Borgaro Torinese (Torino) 
DECRETO DI ESPROPRIO N.1/2022 
 
 
L’anno duemilaventidue il giorno sette del mese di dicembre, il sottoscritto Arch. Danilo 
REBESCO, nato ad Ivrea (TO) il 20/08/1974, domiciliato per la carica presso la Sede Comunale, 
che interviene ed agisce nel presente atto in rappresentanza del Comune di Borgaro Torinese, con 
sede in Piazza Vittorio Veneto 12, C.F. 02274760012, nella sua qualità di Dirigente del Settore 
Tecnico, a quest’atto autorizzato ai sensi del D.lgs n. 267/2000, di seguito “Dirigente”;  

 
PREMESSO CHE: 

OMISSIS 
D E C R E T A 

ARTICOLO 1 : 
In favore del Comune di Borgaro Torinese è pronunziata l’espropriazione permanente e definitiva 
per la piena proprietà delle aree necessarie per i lavori di “Rigenerazione urbana dell’isolato 
contenuto dalla Piazza Vittorio Veneto e dalle vie Torino, Pietro Micca e Costituente, per farne 
luogo identitario e di stimolo alla coesione sociale” 
Le aree del presente Decreto sono censite a catasto come segue: 
Catasto Terreni e Fabbricati Foglio 5 particella 1346 (ex CT 1344 e CF 1344 sub. 1-2-3), 
categoria F/1, consistenza 1329 mq, con superficie catastale in esproprio di 1329 mq; Catasto 
Terreni e Fabbricati Foglio 5 particella 1347 (ex CT 220 e CF 220 sub. 1-2-3-4-5), categoria F/1, 
consistenza 142 mq ,con superficie catastale in esproprio di 142 mq di comproprietà di:  

OMISSIS 
Catasto Terreni Foglio 5 particella 1269, Catasto Fabbricati Foglio 5 particella 270 sub.1 e 
particella 271 graffate tra loro, Via Veneto n°2, piano T – 1, zona censuaria unica, categoria A/4, 
classe 2, consistenza vani 7,5, rendita catastale euro 371,85 con superficie catastale in esproprio di 
927 mq di comproprietà:  

OMISSIS 
Il tutto come evidenziato nella planimetria allegata al presente atto. 
ARTICOLO 2 : 
Il Comune di Borgaro Torinese provvederà, alla registrazione del presente decreto ed adempirà 
altresì a tutte le formalità necessarie affinché le volture catastali e le trascrizioni apparenti dai libri 
censuari ed ipotecari risultino in piena corrispondenza con la traslazione dei beni immobiliari così 
come disposta. 
ARTICOLO 3 : 
Il presente decreto, è stato notificato agli aventi diritto nelle forme previste per la notifica degli atti 
processuali, e per estratto pubblicato all’Albo Pretorio del Comune nonché sul Bollettino Ufficiale 
della Regione. Si da’ atto che la presenta scrittura è esente bollo, ai sensi dell’art. 22 del D.P.R. n. 
642/1972 e s.m.i. - tab. All. B. 

                                                                                                                       IL DIRIGENTE  
Arch. Danilo REBESCO 

                                                                                                                     (f.to digitalmente) 


